2.5.0 contrato nao podera ser prorrogado quando o contratado tiver sido penalizado nas sangoes de 
dedarate de inidoneidade ou impedimenta de lidtar e contratar com poder publico, observadas as 
abrangendas de aplicate.

5.1.0 valor total da contratato e de 21.755,50 (vinte e um mil setecentos e cinquenta e cinco reais e 
cinquenta centavos)

5.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execute 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sodais, trabalhistas, previdendarios, fiscaise 
comerdais incidentes, taxa de administrate, frete, seguro e outros necessaries ao cumprimento integral